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کانون عالی  ابوی، دبیر  هادی 
انجمن های صنفی کارگران کشور 
در گفت و گو با »ایران« از احتمال 
افزایش مجدد حقوق کارگران خبر 
داد و گفت: در مذاکرات مزدی که 
برای افزایش حقوق کارگران در 
سال 1402 برگزار شد، در واپسین 
روزهای سال گذشته با توجه به 
شاخص های تعیین دستمزد و البته 
کش وقوس های فراوان، به افزایش 
27 درصدی نسبت به سال قبل 
رسیدیم. نمایندگان کارگران در آن 
جلسه  بندی را به مصوبه شورای عالی 
کار اضافه کردند که به امضای همه 
طرفین حاضر در جلسه رسید؛ مبنی 
بر اینکه چنانچه به هر دلیلی، افزایش 
نرخ تورم یا دلایل دیگر که در طول 
سال اتفاق بیفتد و به افزایش حقوق 
کارمندان دولت بینجامد، شورای 
عالی کار می تواند جلساتی تشکیل 
داده و به نسبت همان میزان، حقوق 

کارگران را افزایش دهد.
وی ادامه داد: در مصوبات شورای 
عالی کار آمده بود این شورا همه 
ساله می تواند جلسه تشکیل دهد و 
نسبت به تعیین مزد کارگران اقدام 
کند. برخی بر این باورند که همه 
ساله یعنی برای یک نوبت در سال 
و این در حالی است که نمایندگان 
کارگران معتقد بودند همه ساله 

یعنی هر زمانی که نرخ تورم افزایش 
چشمگیری داشت، این شورا می تواند 
بر اساس آیین نامه داخلی، دستمزد 

کارگران را هم افزایش دهد.
ابوی با اشاره به اینکه در سال های 
گذشته این مشکل وجود داشت و این 
تفاوت دیدگاه این اجازه را نمی داد تا 
بتوانیم فکری به حال سبد معیشت 
کارگران بعد از تعیین دستمزد داشته 
باشیم، گفت: با اضافه شدن این 
بند به مصوبات شورای عالی کار، 
نمایندگان مجاز شدند با تغییر نرخ 
تورم یا افزایش حقوق کارمندان 
دولت، در طول سال جلسات شورا 
را مجدداً تشکیل دهند و نسبت به 
افزایش حقوق کارگران اقدام کنند.
دبیر کانون عالی انجمن های صنفی 
کارگران کشور با اشاره به اقدامات 
عملی دولت در خصوص مهار تورم 
و جلوگیری از افزایش قیمت ها بیان 
کرد: رهبر معظم انقاب اسامی 
در آغازین ساعات سال 1402 تأکید 
کردند باید به زندگی کارگران توجه 
ویژه شود، به همین منظور شعار 
سال را »مهار تورم و رشد تولید« نام 
نهادند. قول هایی از سوی دولت در 
مورد کاهش هزینه های کارگران داده 
شده است و امیدواریم دولتمردان 
بتوانند به بیانات رهبری عمل 
کرده و فشار تورم را از دوش کارگران 

زحمتکش بردارند.
ابوی در پایان عنوان کرد: دولتمردان 
می توانند با ورود به بحث مسکن 
کارگران و پرداخت وام های بلند مدت 
که کارگران از پس بازپرداخت آن 
بربیایند، کمک خوبی به سبد 

معیشت کارگران داشته باشند.

دبیر کانون عالی انجمن های صنفی کارگران کشور از احتمال افزایش مجدد 
حقوق کارگران به »ایران« خبر داد

ترمیم دستمزد کارگران در صورت افزایش تورم

خبر استانی

رگبار و رعد و برق در برخی استان ها
رئیس مرکز ملی پیش بینی و مدیریت بحران مخاطرات 
وضع هوا از وقوع رگبار و رعد و برق در برخی نقاط 
کشور، وزش باد شدید و خیزش گرد و خاک در شرق، 

شمال شرق و جنوب شرق کشور خبر داد.
صادق ضیاییان  درباره شرایط جوی کشور اظهار کرد: 
امروز عاوه بر بارش در سواحل شمالی در برخی 
نقاط استان های آذربایجان غربی، آذربایجان شرقی، 
اردبیل،  زنجان و شمال کردستان رگبار باران و وزش 
باد انتظار می رود. در ضمن در ارتفاعات جنوب کرمان 
و شمال هرمزگان، نقاطی از خراسان جنوبی و برخی 
نقاط سیستان و بلوچستان رگبار باران گاهی رعد 

و برق و وزش باد شدید موقتی پیش بینی می شود.
وی ادامه داد: سه شنبه در ارتفاعات مازندران، غرب 
گلستان، برخی نقاط از شرق و شمال فارس، جنوب 
کرمان، شمال هرمزگان و برخی مناطق نیمه جنوبی 
سیستان و بلوچستان بویژه در ساعات بعد از ظهر 
رگبارو رعد و برق و وزش باد شدید موقتی رخ می دهد 

و در سایر مناطق کشور جوی آرام حاکم می شود.
ضیاییان در ادامه گفت: چهارشنبه در ارتفاعات جنوب 
و غرب کرمان، شرق و شمال فارس، ارتفاعات البرز 
مرکزی، جنوب آذربایجان غربی، زنجان و شمال 
کردستان رگبار پراکنده رخ می دهد. پنجشنبه )۳1 
فروردین( نیز برای بخش هایی از شمال غرب و 
ارتفاعات کرمان بارش و وزش باد پیش بینی می شود.

براساس آخرین نقشه های پیش یابی هواشناسی 
وضعیت جوی استان تهران طی 4 روز آینده برای 
بیشتر مناطق استان پدیده غالب وزش باد در نیمه 
 جنوبی گاهی وزش باد شدید دور از انتظار نیست. 
امروز در ارتفاعات بارش پراکنده، گاهی رگبار باران با 
احتمال رعد و برق و روز سه شنبه نیز در نیمه شمالی 
و ارتفاعات بویژه ارتفاعات شمال شرق بارش پراکنده، 
گاهی همراه با رگبار و رعد و برق پیش بینی می شود.

توزیع واکسن مننژیت حجاج از اردیبهشت ماه
معاون حج و عمره مرکز پزشکی حج 
و زیارت جمعیت هال احمر گفت: 
باتوجه به تأکیداتی که انجام شد که 
ترجیحاً عوامل اعزامی کمتر شوند تا 
تعداد زائر بیشتری بتواند اعزام شود، 
ما هم تعداد نیروهای اعزامی مان را تا 
حد امکان کاهش دادیم و فکر می کنیم 
که امسال با ظرفیتی کمتر از سال های 
گذشته و با توجه به تعداد زائر، پزشکان 

را اعزام می کنیم.
دکتر طاهر درودی با اشاره به اقدامات 
انجام شده برای عملیات حج 1402، 
به ایسنا گفت: باتوجه به اینکه هر 
سال معاینات زائران  را با تعداد محدود 

پزشکانی که به حج اعزام می شدند، 
باعث می شد  که  انجام می دادیم 
بخشی از معاینات طول بکشد و به 
دلیل محدودیت تعداد پزشکان، زائران 
نیز به سختی افتند. بر همین اساس 
امسال تقریباً به میزان دو برابر پزشکانی 
که به حج اعزام می شوند، به عنوان 
پزشک معاینه کننده در ایران مشخص 
کردیم که همه این پزشکان تجربه حج 

را دارند و معاینات را انجام دادند. 
الزامات واکسن کرونا  وی درباره 
برای حج 1402، گفت: با توجه به 
دستورالعمل وزارت حج سعودی، چند 
واکسن کرونای مورد تأیید آنها در 

سبد واکسیناسیون ایران هم وجود 
دارد و از این بابت مشکلی نداریم. زیرا 
عمدتاً زائران ما واکسن کرونا را تزریق 
کرده اند. شرط عربستان برای حج 
امسال تزریق حداقل دو دوز واکسن 
کرونا است که تقریباً می توان گفت 
همه زائران ما مشمول این شرط 
هستند و از این بابت مشکلی نداریم.

درودی درباره تأمین و تزریق واکسن 
مننژیت نیز گفت: در زمینه واکسن 
مننژیت که جزو الزامات ورود به عربستان 
است، از آنجایی که واکسن مننژیت 
تاریخ دار است، سالانه سفارش گذاری 
می شود. بر این اساس سفارش گذاری 

و  هماهنگی  و  شده  انجام  امسال 
پرداخت هایش به شرکت خارجی انجام 
شده است. بر این اساس فکر می کنیم 
که طی هفته آینده وارد کشور شده و از 
هفته اول اردیبهشت ماه توزیع می شود 
و از اواسط اردیبهشت ماه تزریق آن برای 

زائران آغاز می شود.

تغییر روش های درمان اعتیاد در کشور
مدیرکل درمان و حمایت های اجتماعی 
ستاد مبارزه با مواد مخدر با بیان اینکه 
بزودی وزارت بهداشت آمار عملکرد 
حوزه درمان اعتیاد را ارائه و با بررسی 
شاخص های کمی، میزان تغییرات 
هدف گذاری شده برای تنوع بخشی به 
رژیم درمان اعتیاد در کشور مشخص 

خواهد شد، می گوید: حسب مصوبه ستاد مبارزه با مواد مخدر، اسناد اجرایی درمان اعتیاد 
طی سال 1401 بازنگری شده اند و به تدریج پس از طی مراحل اداری لازم اباغ می شوند. 
مجید قربانی با اشاره به اینکه برای گذار از دوره محرومیت از مواد با حداقل عوارض و عائم 
ناخوشایند، در درمان تخصصی اعتیاد از متدهای مختلفی استفاده می شود، به ایسنا گفت: 
اصل درمان اعتیاد، درمان روانی-اجتماعی است. بزودی وزارت بهداشت آمار عملکرد حوزه 
درمان اعتیاد را ارائه خواهد کرد و با بررسی شاخص های کمی، میزان تغییرات هدف گذاری 

شده برای تنوع بخشی به رژیم درمان اعتیاد در کشور مشخص خواهد شد.
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اخذ مجوز استخدام 25 هزار نفری 
در وزارت بهداشت

معاون توسعه مدیریت و منابع وزارت بهداشت، اخذ 
مجوز استخدامی 2۵100 نفر برای سال 1402 و تحویل 
بیش از 2000 پروژه عمرانی را از اقدامات مهمی عنوان 

کرد که تا پایان سال 1401 انجام شده است.
دکتر بهروز رحیمی، در نشستی که با رئیس و کارکنان 
مرکز توسعه مدیریت و تحول اداری این وزارتخانه 
داشت با تاکید بر ضرورت توجه به نقاط قابل بهبود 
و اصاح فرایندهای طولانی و نیازمند بهبود در سازمان 
تأکید کرد: ارزش تصمیم گیری در اتخاذ بموقع آن 
تصمیم است و اگر زمان طایی آن بگذرد و درگیر 
مسائل جزئی شویم، نتیجه مطلوب حاصل نمی شود.

معاون وزیر بهداشت، تبدیل وضعیت 70 هزار نفر از 
مشمولین قانون تبدیل وضعیت ایثارگران، اخذ مجوز 
استخدامی 2۵100 نفر برای سال 1402 و تحویل بیش از 
2000 پروژه عمرانی را از اقدامات مهمی عنوان کرد که 

تا پایان سال 1401 انجام شده است.

اخبار

 اضافه شدن 2 هزار اتوبوس 
به ناوگان حمل  و نقل شهری

به گفته معاون حمل  و نقل و ترافیک شهرداری تهران 
»در سال جاری 2 هزار دستگاه اتوبوس به شبکه حمل  
و نقل شهری اضافه می شود که عمده این اتوبوس ها 
در شش ماهه اول سال وارد ناوگان می شوند.« جال 
بهرامی ضمن اشاره به اینکه »سهم معاونت حمل  و 
نقل و ترافیک از بودجه امسال شهرداری تهران 27  
هزار میلیارد تومان تعیین شده که ۳۶  درصد از کل 
بودجه شهرداری تهران است و به طور حتم افزایش 
بودجه باعث می شود اقدامات تحولی زیادی را در شهر 
انجام دهیم«، گفت: برنامه اصلی ما این است که 
بیش از ۹0  درصد بودجه را به توسعه و نگهداری حمل 

 و نقل عمومی اختصاص دهیم.

دو داروی ضروری به بسته خدمتی 
بیماران CF و سرطانی اضافه شد

معاون بیمه و خدمات سامت سازمان بیمه سامت 
ایران، از افزودن دو داروی ضروری بسته دارویی بیماران 
مبتا به سیستیک فیبروزیس و سرطان در صندوق 
بیماری های خاص و صعب العاج خبر داد. دکتر 
مهدی رضایی به ایسنا گفت: در راستای ارائه خدمات 
به بیماران خاص و صعب العاج از فروردین ماه سال 
جاری دو داروی ضروری بسته دارویی بیماران مبتا 
به سیستیک فیبروزیس و سرطان افزوده شده است.

وی افزود: برای بیماران مبتا به سرطان داروی 
»پمبرولیزوماب« که راهنمای تجویز آن در بهمن ماه 
سال گذشته توسط معاونت درمان وزارت بهداشت به 
سازمان های بیمه گر اباغ شده است، به بسته خدمتی 
این بیماران اضافه و در سامانه سازمان نیز با سهم 70 
درصد از محل صندوق صعب العاج برای بیماران دارای 
نشان سرطان لحاظ شده است. رضایی با اشاره به 
اینکه پیش از این حدود 200 قلم دوز دارو شامل داروهای 
شیمی درمانی و حمایتی در بسته این بیماران لحاظ و در 
حال اجرا بوده است، تصریح کرد: هزینه های دارویی 
درمان سرطان نخستین رتبه را بین هزینه های دارویی 
بیماری های مشمول صندوق بیماری های خاص و 

صعب العاج به خود اختصاص داده است. 
رضایی ادامه داد: تا کنون سهم هزینه داروی بیماران 
»سیستیک فیبروزیس« از کل هزینه های پرداختی 
این بیماران از محل صندوق بیماران صعب العاج 
۹1 درصد بوده است و با توجه به هزینه قابل توجه 
داروی »دورناز آلفا« انتظار می رود با پوشش 70 درصد 
از هزینه های آن از سوی صندوق بیماری های خاص 
و صعب العاج و افزایش سطح دسترسی بیماران به 

داروی مذکور، ارتقای فرایند درمان را شاهد باشیم.

مطالعه ای روی 
24 هزار بیمار 

بستری در بخش 
مراقبت های 
ویژه انجام و 

مشخص شد 
که تزریق سه 
نوبت واکسن 

کرونا می تواند 
در درمان به طور 
چشمگیری مؤثر 

باشد

24
هزار بیمار

لزوم تسریع در ورود »پکسلووید« به فهرست دارویی کشورارسال ۳5۰۰ پیامک به واحدهای صنفی طی 24 ساعت
دبیر کمیته علمی کشوری کرونا با مقایسه روند کرونا در ایران و دنیا، به 
تأیید داروی »پکسلووید« از سوی کمیته علمی در سال گذشته اشاره کرد و 
گفت: اثرات مناسب این دارو در کاهش میزان عوارض پساکرونا مشخص 
شده و باید پروسه بوروکراسی تأیید و ورود آن به فهرست دارویی کشور 
تسریع شود. دکتر حمیدرضا جماعتی با بیان این مطلب اظهار داشت: 
مطالعه ای در کشور روی 24 هزار بیمار بستری در بخش مراقبت های ویژه 
انجام و مشخص شد که تزریق سه نوبت واکسن کرونا می تواند به طور چشمگیری باعث کاهش مرگ و میر و 
بستری در بخش مراقبت های ویژه شود. وی با اشاره به برگزاری هشتاد و چهارمین جلسه کمیته علمی کشوری 
کرونا، اظهار داشت: این اولین جلسه کمیته علمی در سال جدید بود که آخرین وضعیت و اطاعات کرونا در ایران 
و دنیا بررسی شد. در دو سه هفته اخیر میزان ابتا به کرونا، بستری و مرگ و میر ناشی از آن در کشور ما، مقداری 
افزایش یافته اما در کشورهای اروپایی و امریکایی، روند کاهش یابنده را تجربه کرده بودند. خوشبختانه در سه چهار 
روز اخیر شاهد کاهش میزان ابتا و مرگ و میر کرونا در کشور هستیم که به نظر می رسد همین روند ادامه دار باشد.

 1.۵.XBB دبیر کمیته علمی کشوری کرونا خاطرنشان کرد: بر اساس آخرین بررسی ها در امریکا، زیرسویه غالب
و در امریکای شمالی با بیش از ۹0 درصد، زیرسویه غالب بوده است. در انگلستان زیرسویه BQ.1.1 شایع است اما 
در کشورهای اطراف ما از جمله هند، زیرسویه XBB.1.1۶ به تازگی شناسایی شده که از نظر مشخصات در بستری 

و مرگ و میر، همانند زیرسویه XBB.1.۵ است اما سرایت زایی بیشتری دارد.

سخنگوی فراجا در اولین اظهارنظر رسمی پس از اجرای طرح سراسری 
عفاف و حجاب در کشور از ارسال چندصد پیامک کشف حجاب در خودرو 

و ۳۵00 پیامک رعایت قوانین برای واحدهای صنفی خبر داد.
سردار سعید منتظرالمهدی، سخنگوی فراجا با بیان اینکه »بی شک 
رعایت قوانین و ارزش های ایرانی- اسامی، نقطه مشترک قاطبه مردم 
فهیم کشور است«، گفت: بانوان و دختران محترم بر اساس مسئولیت 
اجتماعی و تکلیف ایمانی، انسانی و شهروندی خویش برای جلوگیری از رواج ناهنجاری های اجتماعی و ارتقای 
سامت روان جامعه نسبت به رعایت پوشش مناسب و در شأن و منزلتشان، اقدام می کنند و ما یقین داریم همه 
شهروندان ضمن عمل به توصیه های پلیس، خودشان و دیگر سازمان های متولی فرهنگ عمومی در خصوص 

رعایت حجاب، در مشی و رفتارشان حامی و مروجِ روح معنویتِ و پوشش هنجارمند درجامعه هستند.
سخنگوی فراجا با اشاره به اجرای طرح عفاف و حجاب از شنبه 2۶ فروردین ماه در سراسر کشور گفت: پلیس به 
استناد قانون، به عنوان مجری و ضابط قضایی و در تعاقب اباغیه های قوه قضائیه و وزارت کشور و حکم شرعی 
و اجتماعی در جامعه ای که اغلب دیندار و مقید به رعایت حدود الهی هستند، ملزم به پیگیری و مفاد قانون 
است، آشکار است که رفتار پلیس حتماً متناسب با جامعه و فرهنگ ایرانی با کمترین تزاحم و تقابل خواهد بود. 
پلیس، در مواجهه با معدود افرادی که گویی از کره ای دیگر آمده اند و از عرف و هنجارهای کشور مطلع نیستند 

و قوانین را نادیده می گیرند و بر خاف قانون عمل می کنند، اعمال قانون می کند.

محدثه جعفری 
خبرنگار

گزارش خبری

جمع آوری کودکان کار بی فایده است
8۵ درصد کودکان کار و خیابانی شناسایی شده در کشور، اتباع خارجی هستند

رقم قطعاً جوابگوی نیاز 14 هزار 
و ۵00 کودک کار شناسایی شده در 
کشور نیست و اگر بخواهیم روی 
موضوع توانمندسازی کار کنیم، 
حداقل به 1۶0 میلیارد تومان بودجه 
احتیاج داریم که در مرحله اول باید 
مشکل کودکان ایرانی و در مرحله 
دوم مشکل کودکان کار اتباع مجاز 

را حل کنیم. 
در حال حاضر ۶2 مرکز در زمینه 
شناسایی کودکان کار فعال هستند. 
کودکان کار و خیابانی در محل کار 
شناسایی و به مراکز آموزشی و حمایتی 
آن منطقه ارجاع می شوند. مراکزی 
تحت عنوان »مراکز آموزشی، حمایتی 
کودک و خانواده.« بنا به آمارها در 
استان هایی مانند تهران، خوزستان و 
اصفهان که از نظر جغرافیایی بزرگ تر 
هستند، بیشترین حضور کودکان 

خیابانی را شاهد هستیم. 
محمدرضا حیدرهایی البته جمع آوری 
کودکان کار را کار بیهوده و بی فایده ای 
می داند و معتقد است در بسیاری 
توسط  جمع آوری  کار  مواقع،  از 
دستگاه های دیگر و بدون نظارت 
بهزیستی انجام شده است. او البته به 
قانون اشاره می کند و ادامه می دهد: 
قانون حمایت از اطفال و نوجوانان 
وقتی به انواع و مصادیق کودک در 
معرض مخاطره اشاره می کند، از 
کار کودک به عنوان یکی از مصادیق 
کودک در معرض مخاطره نام می برد 
و قانون وظیفه حمایت از این کودکان 
را به سازمان بهزیستی محول کرده 

در حال 
حاضر 62 

مرکز در زمینه 
شناسایی 

کودکان کار 
فعال هستند. 

کودکان کار 
و خیابانی 

در محل کار 
شناسایی و به 
مراکز آموزشی 

و حمایتی آن 
منطقه ارجاع 

می شوند

است و حدود 20 دستگاه هم باید در 
کنار بهزیستی به امور مربوط به این 
کودکان بپردازند که از جمله شهرداری 
وظیفه دارد از ساماندهی کودکان 
حمایت کند یا مکان های تفریحی که 
در اختیار دارد در بازه زمانی مشخص 
برای استفاده رایگان این کودکان 

اختصاص دهد. 
اما اگر قرار است مشکل حضور 
کودکان خیابانی حل شود و راهکار 
آن جمع آوری این کودکان نیست، 
پس راهکار چیست؟ حیدرهایی 
معتقد است راهکار اصلی این است 
که حمایت و توانمندی خانواده های 
این کودکان را در برنامه ها بگنجانیم 
و می گوید: کودک که خودش به 
مشکل  حتماً  و  نمی آید  خیابان 
فرهنگی یا فقر در خانواده است که 
باعث می شود کودک به سر چهارراه 
بیاید. اگر می خواهیم مسأله کودک 
حل شود، ابتدا باید مشکل خانواده 
را حل کنیم و به سراغ آنها برویم 
و آنان را توانمند کنیم. اگر مشکل 
فرهنگی است باید به خانواده آموزش 
داده شود و اگر مشکل فقر است 
باید در جهت توانمند سازی خانواده 

کنیم. کار 
وی تأکید می کند:ما در بررسی هایمان 
به خانواده هایی برمی خوریم که 
مادرسرپرست هستند یا پدر در 
دسترس نیست و نمی تواند وظیفه 
اصلی خود را به عنوان پدر به انجام 
برساند. در مدل های توانمندسازی، 
پدر را به مراکز ترک اعتیاد هدایت 

ی  ه ها د ا نو خا ر  د یا  می کنیم 
مادرسرپرست به سمت توانمندی 
مادر خانواده می رویم تا نیازی به 
حضور کودک در خیابان نباشد. بر 
همین اساس سازمان بهزیستی 
مراکزی را تحت عنوان مراکز آموزشی، 
حمایتی کودک و خانواده تأسیس 

کرده است.
وی درباره دستگاه های شناسایی از 
طریق عنبیه چشم نیز می گوید:در 
حال حاضر 12 مرکز ما به این 
ر  د و  هستند  مجهز  ه ها  ستگا د
صورتی که تا 1۵ روز آینده مبالغ 
پیش بینی شده به ما تخصیص 
یابد و بتوانیم دستگاه ها را خریداری 
کنیم، می توانیم همه مراکزمان را 
به دستگاه های شناسایی کودکان از 
طریق عنبیه چشم تجهیز نماییم. 
البته به نظر من بسیاری از این 
کار  کودک  است  کودکان ممکن 
باشند اما کودک خیابانی نباشند. 
این کودکان در سرشماری کارگاه هایی 
که حق بیمه پرداخت می کنند در 
نظر گرفته نشده اند تا حق بیمه ای 
پرداخت نکنند. اگر این کودکان 
ایرانی باشند در سرشماری کارگران 
لحاظ می شوند اما اگر از اتباع باشند 
در سرشماری لحاظ نمی شوند تا 
حق بیمه پرداخت نکنند. ۸۵ درصد 
کودکان کار و خیابانی شناسایی شده 
در کشور، اتباع خارجی هستند. در 
شهر تهران از مجموع کودکان کار و 
کودکان خیابانی شناسایی و جذب 
شده، ۶۳ درصد اتباع خارجی هستند.

در آخرین روزهای اسفند سال گذشته 
یرعامل  مد ر  ی صد حمد ا حمد  ا
سازمان خدمات و مشارکت های 

اجتماعی شهرداری تهران از تشکیل 
کارگروه تخصصی ویژه کودکان کار 
در شهرداری تهران خبر داد و تأکید 
کرد:مدل حرفه آموزی و استعداد یابی 
را طراحی کرده اند، اما یک مشکل 
که  است  ین  ا آن هم  و  رند  دا
نمی دانند متولی اجرای آن کیست! 
این در حالی است که بنا به گفته 
محمدرضا حیدرهایی، سرپرست 
دفتر آسیب دیدگان سازمان بهزیستی 

کشور، بر اساس قانون حمایت از 
حقوق اطفال و نوجوانان، سازمان 
بهزیستی به عنوان بزرگ ترین سازمان 
اجتماعی در قانون، متولی رسیدگی 
به امور کودکان کار و خیابانی است. 
وی با بیان اینکه در بودجه 1401 در 
مجموع برای شناسایی، جذب و 
حمایت کودکان کار 20 میلیارد تومان 
به سازمان بهزیستی اختصاص داده 
شده است به »ایران« می گوید: این 
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